
中铁七局集团有限公司濮新高速公路宁沈段中铁七局集团有限公司濮新高速公路宁沈段Ⅵ标项目经理部四分部碎石采购竞争性谈判公告标项目经理部四分部碎石采购竞争性谈判公告

1、根据《中华人民共和国招投标法》及相关规定，中铁七局集团有限公司濮新高速公路宁沈段Ⅵ标项目经理部四分部拟采用竞争性谈判方式
（竞争性谈判编号：ZTQZ2023-112）采购濮新高速四分部地材，欢迎符合本项目资格条件的报价人参与谈判。具体物资品种包件划分如下：

包件号包件号
物资物资   
名称名称

规格型号规格型号 单位单位 需用总量需用总量
技术要技术要
求求

文件售文件售
价（元价（元
））

交货地点交货地点 备注备注

SS-01 碎石
10-15mm
（闪长岩
）

吨 30000

见技术
规格书

 

500

濮新高速四
分部工地

 

 

2、项目概况：濮新高速公路宁沈段 VI 标施工区域位于周口市境内，途径郸城县、沈丘县， 土建项目 施工里程 K122 400-K151 790，共 29.
39km；路面、交安、绿化、房建施工里程 K91 100-K151 790，共 60.69km。 项目土建工程起点位于郸城县钱店镇刘寨村东侧，线路向南由郸城
县进入沈丘县，经卞路口乡东与 S211 交 叉， 交叉处设置卞路口互通， 线路向南经北杨集乡西，设沈丘服务区，在新安集镇西侧下穿郑合高铁，
向南在新安集镇西与宁洛高速交叉，设新安集枢纽，下穿宁洛高速，继续向南连续与沙颍河、漯阜铁路交叉， 在周营镇西与 G329 交叉，设置周
营互通， 到达项目终点。

3、竞价人资格条件：

1.营业范围要求：营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格、具有采购物资生产供应经验的生产商或代理商，并且是中国中铁电子商
务平台注册的会员。符合竞价物资经营范围；

2.生产能力要求：生产能力要求：代理商需提供厂家的委托授权函，具有独立企业法人资格的生产厂或代理商，生产厂具有完整的地材生产线，日生产能力3
000吨及以上；

3．财务能力要求：．财务能力要求：注册资金不低于500万元人民币，具有良好的资金财务状况，可以开具增值税专用发票，具有一般纳税人资格。需要提供
2021-2022年的财务报表（其中1年）。

4．业绩要求：．业绩要求：竞价人出具近三年公路建设项目的供货业绩不少于一份（需提供合同协议书或增值税发票的扫描件）；

5. 质量保证能力要求：质量保证能力要求：产品符合国家及行业现行标准，具有近两年有资质的专业检测机构出具的竞价产品合格检测报告；

6. 履约信用要求：履约信用要求：竞价人必须具有良好的社会信誉，在近两年内无骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁，未被国家或铁
路、市政行业主管部门通报责令停止投标且在停标处罚期内；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；未被中国中铁股份有限公司
、中铁七局集团有限公司列为限制交易供应商，未被列入中铁七局物资类投诉或诉讼供应商名单。

4、本次谈判不接受未购买谈判文件的报价。

5、报价人须提供满足竞争性谈判文件要求的物资，且生产厂、生产工艺及原料等始终与报价承诺一致；一包件一报价，即每个包件报价文件
单独编制。

6、谈判文件获取：

凡有意参加谈判的竞价人，请在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）注册为会员后，于2023年8月15日18:00前将标书款足额现
金转账到采购人指定账户，并将竞价申请表（附表1）、身份证、营业执照副本、购买标书汇款单扫描件发送至采购人指定的邮箱361617078@qq
.com，采购人经核实后,竞价人在采购电商平台下载电子版谈判文件。汇款单注明项目名称及包件号，汇款单位名称与竞价人名称须完全一致。标
书费收款账户如下：

全 称：中铁七局集团有限公司濮新高速公路宁沈段VI标项目经理部四分部

帐 号： 16576101040013955

开 户 行：中国农业银行股份有限公司沈丘县支行

注明：XXX项目XXX物资标书款+包件号

7、竞争性谈判文件售后不退，不接受个人汇款，违者后果自负。

8、报价文件递交：

本次谈判采用在采购电子商务平台线上开标和谈判的方式，不再进行线下开标和谈判过程，报价文件电子版（必须是签字并加盖公章的PDF连
续扫描件，打包成一个文档）上传的截止时间为2023年8月22日上午09时30分。线上开标时间为2023年8月22日9:30，线上谈判时间2023年8月
22日9:30至18:00，线上谈判以视频连线的方式进行，各竞价单位要在开标和谈判时间段内登录采购人指定的腾讯会议（会议号：822-761-205）
进行线上谈判。为了提高谈判效率，要求竞价单位首次报价设置成开标后自动解锁，二次报价在谈判后接到报价指令在规定时间内在鲁班平台上完
成填报。

9、发布公告的方式

 ①中国招标投标公共服务平台：http://www.cebpubservice.com/

 ②中国中铁采购电子商务平台：www.crecgec.com

10、采购人信息

10.1组织单位：中铁七局集团郑州工程有限公司

地  址：郑州市二七区陇海路3号

联系人：陈涛    

电  话：0371-68327203

电 子 邮 箱：471279630@qq.com

10.2采购项目：中铁七局集团有限公司濮新高速公路宁沈段Ⅵ标项目经理部四分部



地  址：河南省周口市郸城县

联系人：冯昕

电  话：15893874805

附表1：竞价申请表 

2023年8月9日


